
UCHWAŁA NR XXXIII/370/21 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/340/21 z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie wzoru wniosku o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres trzech 

miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 e ustawy z dnia 21 marca 2001  roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2133 ze zm.) Rady Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/340/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie wzoru 
wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za 
okres trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku, załącznik nr 1 do uchwały 
otrzymuje brzmienie określone  w załączniku do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: 8D908E1C-2716-4633-8F72-1FD8D2E7BE17. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/370/21

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 25 marca 2021 r.

Id: 8D908E1C-2716-4633-8F72-1FD8D2E7BE17. Podpisany Strona 1



Id: 8D908E1C-2716-4633-8F72-1FD8D2E7BE17. Podpisany Strona 2



Id: 8D908E1C-2716-4633-8F72-1FD8D2E7BE17. Podpisany Strona 3



Id: 8D908E1C-2716-4633-8F72-1FD8D2E7BE17. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W związku z omyłką pisarską w objaśnieniu w treści załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXII/340/21 Rady

Miejskiej Wałbrzycha z dnia 4 marca 2021 r. podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 8D908E1C-2716-4633-8F72-1FD8D2E7BE17. Podpisany Strona 1




